
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육과.

정책: 평생교육정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성의사회참여확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 평생교육과.

평생교육과. 5,358,039 5,117,172 240,867

도 64,000 24,000 40,000

시 5,294,039 5,093,172 200,867

평생교육정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 2,997,524 2,904,656 92,868

도 5,000 5,000 0

시 2,992,524 2,899,656 92,868

여성의사회참여확대 1,591,795 1,498,927 92,868

도 5,000 5,000 0

시 1,586,795 1,493,927 92,868

여성문화관운영 및 시설물유지관리 283,625 245,625 38,000

401 시설비및부대비 59,100 21,100 38,000

01 시설비 59,100 21,100 38,000

○여성문화관 수영장 판형 열교환기 증설

38,000 0 38,00038,000,000원*1식

시설관리공단 전출금(체육사업팀) 937,015 882,147 54,868

309 전출금 923,215 872,447 50,768

01 공사ㆍ공단경상전출금 923,215 872,447 50,768

○시설관리공단 체육사업팀 경상전출금 923,215 872,447 50,768

-여성문화관 수영장 923,215 872,447 50,768경정 923,215,000원

404 공사공단자본전출금 13,800 9,700 4,100

01 공사ㆍ공단자본전출금 13,800 9,700 4,100

○시설관리공단 체육사업팀 자본전출금 13,800 9,700 4,100

-여성문화관 수영장 13,800 9,700 4,100경정 13,800,000원

근로자교육정책(사회복지/노동) 1,178,175 1,154,175 24,000

근로자복지관 활성화 지원 1,178,175 1,154,175 24,000

호동관 및 대도관운영 706,231 691,231 15,000

401 시설비및부대비 381,296 366,296 15,000

02 감리비 15,000 0 15,000

○근로자복지관 대도관 건물 대수선 공사 감리

비 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

덕업관운영 471,944 462,944 9,000

201 일반운영비 349,134 340,134 9,000

01 사무관리비 179,934 170,934 9,000

○1.일반수용비 9,000 0 9,000

-근로자복지관(덕업관) 어린이수영장 위탁운

영 타당성조사 용역 9,000 0 9,0009,000,000원

평생학습도시 조성(교육/평생ㆍ직업교육) 681,750 561,750 120,000

도 59,000 19,000 40,000

시 622,750 542,750 80,000

평생학습 진흥 681,750 561,750 120,000

도 59,000 19,000 40,000
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부서: 평생교육과.

정책: 평생학습도시 조성(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 평생학습 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 622,750 542,750 80,000

평생학습 운영 563,750 523,750 40,000

201 일반운영비 404,630 364,630 40,000

01 사무관리비 368,140 328,140 40,000

○3.운영수당 338,180 298,180 40,000

-읍면동 평생교육강사수당

320,000 280,000 40,000경정 40,000원*2시간*5과목*32주*25개소

행복학습센터지정운영지원<보조> 40,000 20,000 20,000

도 20,000 10,000 10,000

시 20,000 10,000 10,000

201 일반운영비 36,800 18,400 18,400

도 18,400 9,200 9,200

시 18,400 9,200 9,200

01 사무관리비 36,800 18,400 18,400

○1.일반수용비 6,800 3,400 3,400

-평생학습 운영 일반수용비

2,800 1,400 1,400경정 2,800,000원

도 1,400 700 700

시 1,400 700 700

-인문학강좌 교재제작 2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

도 1,000 500 500

시 1,000 500 500

-평생학습 수강생모집 홍보물제작

2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

도 1,000 500 500

시 1,000 500 500

○3.운영수당 28,000 14,000 14,000

-일반강사료 28,000 14,000 14,000경정 28,000,000원

도 14,000 7,000 7,000

시 14,000 7,000 7,000

○6.임차료 2,000 1,000 1,000

-평생학습박람회 견학 차량 임차

2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

도 1,000 500 500

시 1,000 500 500

206 재료비 3,200 1,600 1,600

도 1,600 800 800

시 1,600 800 800

01 재료비 3,200 1,600 1,600

○평생교육 교육재료 3,200 1,600 1,600경정 3,200,000원

도 1,600 800 800

시 1,600 800 800

지역특성화프로그램지원<보조> 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000
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부서: 평생교육과.

정책: 평생학습도시 조성(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 평생학습 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○지역특성화 프로그램지원 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

평생학습 중심도시 구축 지원사업<보조> 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○평생교육 중심도시 구축 지원 40,000 0 40,00040,000,000원

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

행정운영경비(평생교육과)(기타/기타) 499,228 496,591 2,637

인력운영비 352,696 350,059 2,637

직접인력운영비 162,419 159,782 2,637

101 인건비 162,419 159,782 2,637

02 기타직보수 162,419 159,782 2,637

○일반임기제(7급:평생교육사) 59,138 56,501 2,637

-연봉 47,863 45,163 2,700

-시간외근무수당

5,098 5,147 △49

-연가보상비

1,437 1,451 △14

경정 47,863,000원*1명

경정 9,439원*1명*45시간*12월

경정 44,731,000원*84%*86%*16/360

재무활동(평생교육과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,362 0 1,362

보전지출 1,362 0 1,362

반환금기타 1,362 0 1,362

802 반환금기타 1,362 0 1,362

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,362 0 1,362

○2016년 여성사회교육프로그램,여성자원활동센

터 지원사업 1,362 0 1,3621,361,500원
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